
 

 

Zpráva o hospodaření regionální organizace SKIP Libereckého kraje  
za rok 2017 

 

Peněžní prostředky k 1. 1. 2017:  ............................................................................ 37 115,52  
z toho v pokladně  ............................................................................................................ 8 465,70 

z toho na účtu ................................................................................................................ 28 649,82 

 

Příjmy za rok 2017 ..................................................................................................  66 804,91 
z toho z členských příspěvků ........................................................................................... 65 400,00  

z toho úroky ČSS .................................................................................................................... 4,91 
z toho příjmy z akcí SKIP (vybrané účastnické poplatky na zájezd) ...................................... 1 400,00 

 

Výdaje za rok 2017 ................................................................................................... 62 580,29 
Podíl z čl. příspěvků odvedený VV SKIP (60%) ................................................................. 39 240,00 

Režie z členských příspěvků .............................................................................................. 1 631,00 
z toho:        490,00 vstupenka na veletrh Svět knihy 

               1 141,00 úhrada účetního programu              

Ceny – odměny ................................................................................................................ 3 949,50 
z toho:     3 000,00 poukázky Fórum – Knihovník/Knihovnice roku 2017 

                 419,50 bonboniéry pro nominované a vystupující                   
                 530,00 dárky do navštívených knihoven       

Cestovné na zájezdy uhrazené z členských příspěvků........................................................ 12 413,00 
Cestovné na zájezdy uhrazené z vybraných účastnických poplatků ...................................... 1 400,00 

Občerstvení z členských příspěvků ..................................................................................... 3 824,50 

z toho:     180,00 káva na více akcí SKIP 
               631,00 při schůzkách RV 

            2 251,50 při Setkání knihovníků LK 2017 
               557,00 při vyhlášení Čtenáře roku (Čtenářská babička)  

               205,00 Setkání seniorů SKIP             

Poplatky bance + daně z úroku ............................................................................................ 122,29 

Hospodářský výsledek za rok 2017 ........................................................................... 4 224,62 

 

Peněžní prostředky k 1. 1. 2018:  ............................................................................ 41 340,14 
z toho v pokladně  ............................................................................................................ 3 204,70 

z toho na účtu ................................................................................................................ 38 135,44 

 

 
Rekapitulace nákladů podle akcí a činností RO SKIP 

Celkem výdaje: ......................................................................................................... 23 340,29 
z toho: 

     Zájezd na mezinárodní knižní veletrh Svět knihy 2017 (podíl za autobus + vstupenky) .... 3 960,00 

     Zájezd do knihoven Hr. Králové, Poděbrady (530 dárky do knihoven, 1 400 z popl.) ...... 10 873,00 
     Setkání knihovníků LK – Knihovník/knihovnice roku 2017 ..............................................  5 671,00 

     Setkání seniorů SKIP ČR ................................................................................................. 205,00 
     Čtenář roku – Knihovnická babička – občerstvení ............................................................. 557,00 

     Jednání RV SKIP – občerstvení  ....................................................................................... 631,00 

     Káva na více akcí SKIP ................................................................................................... 180,00 
     Účetní program ........................................................................................................... 1 141,00 

     Poplatky bance + daně z úroku ....................................................................................... 122,29 
Celkem příjmy: ......................................................................................................... 27 564,91  

z toho:  
     příjem z členských příspěvků – podíl regionální organizace .......................................... 26 160,00 

     příjem za zájezd .......................................................................................................... 1 400,00  

     úroky................................................................................................................................ 4,91 
Rozdíl mezi příjmy regionální organizace a výdaji ................................................... 4 224,62 

 
Členské příspěvky od všech členů byly řádně vybrány v průběhu roku a podíl z nich odeslán VV SKIP.  

 

 
 



 

V červnu 2017 se v KVK v Liberci uskutečnilo setkání knihovnických seniorů SKIP. Na základě projektu 

obdržela RO SKIP LK dotaci ve výši 30 500 Kč, která byla proúčtována prostřednictvím VV SKIP. 
Minimální padesátiprocentní spoluúčast regionální organizace (tj. 30 500 Kč) byla zajištěna výběrem 

účastnických poplatků, které musely být z daňového hlediska beze zbytku vyčerpány. Náklady byly 
překročeny o 205 Kč, které byly uhrazeny z prostředků regionální organizace. Vyúčtování bylo 

v řádném termínu předáno hospodářce VV SKIP paní Kvasničkové. 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Zpracovala: Jaroslava Starcová, hospodářka Regionální organizace SKIP Libereckého kraje 

Liberec, 29. 1. 2018 

Náklady na Setkání seniorů SKIP ČR 22. - 24. 6. 2017

Z dotace  MK ČR hradil VV SKIP

Dotace 30 500 Kč

Ubytování: 26 340 Kč

Honoráře 4 100 Kč

Z dotace vyčerpáno 30 440 Kč

Zůstatek 60 Kč

Vybrané účastnické poplatky 33 200 Kč

8 580 Kč

5 216 Kč

4 100 Kč

5 400 Kč

5 043 Kč

Celkem 28 339 Kč

Zůstatek na občerstvení, program a honoráře 4 861 Kč

Honorář p. Bláha hotově vyplaceno 1 955 Kč 2 300 Kč

odeslaná daň  345 Kč

Spojáček na fakturu 1 000 Kč

Celkem honoráře a program 3 300 Kč

585 Kč

972 Kč

209 Kč

1 766 Kč

Vyčerpáno 33 405 Kč

-205 Kč

Koláče

Nákup Kaufland a Lidl

Bagety

Celkem občerstvení

Doplaceno z prostředků RV SKIP LK

Z účastnických poplatků a z prostředků RV SKIP - prošlo 

účetnictvím RO SKIP Libereckého kraje

Snídaně UNICoffee

Oběd Radniční sklípek

Oběd Liberec 

Večeře Liberec

Raut

Stravování


